

Årsredovisning för
Assistanstjänst Sverige Aktiebolag

556978-0181

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Shiravi
Styrelseledamot

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Assistanstjänst Sverige Aktiebolag, 556978-0181, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess bud- och kurirverksamhet, bärnings- verksamhet, bilservice och verkstadstjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30%. Minskningen beror på mindre verksamhet i bolaget än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	60 969	2 524 538	3 881 984	3 583 646
Resultat efter finansiella poster	-701 291	157 379	37 094	410 297
Soliditet %	2,6	26,7	23,1	19,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	535 078	94 063
Balanseras i ny räkning		94 062	-94 063
Årets resultat			-616 291
Belopp vid årets utgång	50 000	629 140	-616 291

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	629 140
Årets resultat	-616 291
Summa	12 849
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 849
Summa	12 849

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 969	2 524 538
Övriga rörelseintäkter		14 855	60 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 824	2 584 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 465	-825 834
Handelsvaror		-4 350	0
Övriga externa kostnader		-538 633	-569 400
Personalkostnader	2	0	-495 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 301	-45 184
Övriga rörelsekostnader		-1 534	-439 035
Summa rörelsekostnader		-700 283	-2 374 903
Rörelseresultat		-624 459	209 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 401	4 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 233	-57 145
Summa finansiella poster		-76 832	-52 257
Resultat efter finansiella poster		-701 291	157 379
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		46 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-39 000
Resultat före skatt		-616 291	118 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 316
Årets resultat		-616 291	94 063

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 601	70 302
Summa materiella anläggningstillgångar		22 601	70 302
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 995 000	1 995 000
Andra långfristiga fordringar		5 954	41 675
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 100 954	2 136 675
Summa anläggningstillgångar		2 123 555	2 206 977
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		140 650	211 000
Summa varulager m.m.		140 650	211 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 460	63 132
Fordringar hos koncernföretag		43 114	41 414
Övriga fordringar		59 714	103 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 958
Summa kortfristiga fordringar		122 287	245 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		550	0
Summa kassa och bank		550	0
Summa omsättningstillgångar		263 487	456 396
SUMMA TILLGÅNGAR		2 387 042	2 663 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		629 140	535 078
Årets resultat		-616 291	94 063
Summa fritt eget kapital		12 849	629 141
Summa eget kapital		62 849	679 141
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	39 000
Summa obeskattade reserver		0	39 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	151 096
Övriga skulder till kreditinstitut		1 159 821	1 100 360
Skulder till koncernföretag		793 770	176 379
Summa långfristiga skulder		1 953 591	1 427 835
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	163 916
Leverantörsskulder		104 409	94 177
Övriga skulder		246 194	247 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		370 603	517 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 387 043	2 663 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	435 095	555 095
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-106 000	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	329 095	435 095
Ingående avskrivningar	-364 793	-443 692
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	94 600	124 083
Årets avskrivningar	-36 301	-45 184
Utgående avskrivningar	-306 494	-364 793
Redovisat värde	22 601	70 302

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	75 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Verkstadsakuten Sverige AB	559253-6899	Stockholm
MyWash Sverige AB	559258-4261	Stockholm
AutoMat 24 AB	559302-5892	Stockholm
LVG Sverige AB	559405-2929	Stockholm

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 995 000	1 995 000
Utgående anskaffningsvärden	1 995 000	1 995 000
Redovisat värde	1 995 000	1 995 000

Underskrifter

Stockholm

Thomas Shiravi
Thomas Shiravi
Styrelseledamot

2024-12-19
Datum